
 

Om ADDvise Lab Solutions AB 

ADDvise Lab Solutions AB (publ) är en expansiv koncern som genom dotterbolagen IM-Medico Svenska AB, 
KEBO Inredningar Sverige AB, ADDvise Tillquist AB, Sonesta Medical AB, Sonesta Medical Inc och Surgical 
Tables Inc. erbjuder helhetslösningar i form av produkter och tjänster till sjukvårds- och forskningsenheter. 
ADDvise-koncernens kunder finns både inom privat och offentlig sektor. Bolagets aktie är listad på First North 
Premier och Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, är Bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant. 
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Kommuniké från årsstämma i ADDvise Lab Solutions AB (publ) den 24 
april 2015 
 
Vinstdisposition 
Årsstämman beslutade att ingen utdelning skulle utgå till aktieägarna samt att tidigare 
balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat, totalt 10 571 521 kr, överförs i ny räkning. 

 
Ansvarsfrihet 
Styrelsen och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 
2014. 
 
Val av styrelse, revisor samt arvodering 
Till styrelseledamöter omvaldes Staffan Torstensson (ordförande), Rikard Akhtarzand samt 
Kenneth Lindqvist. Hans-Petter Andersson avböjde omval. 
 
Till revisor omvaldes Ernst & Young AB med Johan Eklund som huvudansvarig revisor. 
 
Det beslutades att arvode till styrelsens ledamöter skulle utgå med 150 000 kr till styrelsens 
ordförande samt med 75 000 kr till i bolaget icke anställd ledamot, att arvode till revisorn 
skulle utgå enligt godkänd räkning samt att inget arvode skulle utgå till Valberedningens 
ledamöter. 
 
Det beslutades att godkänna samma riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 
som godkändes av årsstämman 2014. Det beslutades att godkänna väsentligen samma 
procedur för utseende av Valberedningens ledamöter som tillämpats i Bolaget det senaste 
året. 
 
Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission 
Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemission av aktier och/eller 
teckningsoptioner och/eller konvertibler med eller utan företrädesrätt för aktieägarna. 
  
För ADDvise Lab Solutions AB (publ) 
Styrelsen 

För vidare upplysningar: 
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www.addvisegroup.se 
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